РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КОВРОВ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ

29.12.2015 №01-100-08/100
О перечне должностей муниципальной
службы и выборных муниципальных должностей
муниципального образования город Ковров,
по которым сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера,
 а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
 обязательствах имущественного
 характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, размещаются
 на официальном сайте администрации города

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 10 Закона Владимирской области от 30.05.2007 №58-03 «О муниципальной службе во Владимирской области», Законом Владимирской области от 29.05.2015 № 60-03 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области по вопросам противодействия коррупции», руководствуясь ст.35 Устава муниципального образования город Ковров, распоряжаюсь:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы и выборных муниципальных должностей муниципального образования город Ковров, по которым сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещаются на официальном сайте администрации города согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами и кадрами В.В.Фетисова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                                 А.В.Зотов

 Приложение
к распоряжению главы муниципального

 образования город Ковров Владимирской области

от__________________№_____________

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы и выборных муниципальных должностей муниципального образования город Ковров, по которым

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещаются на официальном сайте администрации города

 1. Глава города Коврова

 2. Первый заместитель главы администрации города

 3. Заместитель главы администрации города

 4. Начальник
управления

 5 .Председатель
комитета

 6. Начальник
(заведующий) отдела администрации города